
                                                         
 

Uchwała Nr VIII/49/07 
Rady Miejskiej w Dobrym Mieście 

z dnia 24 kwietnia 2007r.  
 
 
w sprawie: zmiany Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dobrym Mieście. 
 

Na podstawie art.18 ust. 1 i art.40 ust.2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  
o samorządzie gminnym (jednolity tekst z 2001r. Dz.U.Nr142, poz. 1591,Dz.U. z 2002r., 
Nr23, poz. 220, Nr62, poz. 558, Nr113, poz. 984, Nr153, poz. 1271 i Nr214, poz. 1806 z 
2003r., Nr80, poz. 717 i Nr162, poz. 1568 z 2004r., Nr102, poz. 1055 i Nr116, poz. 1203 z 
2005r. Nr17, poz. 128, Nr172, poz. 1441 i Nr175, poz. 1457 z 2006r., Nr181, poz. 1337), 
art.110 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz.U.Nr64, poz. 593,Dz.U. z 
2004r., Nr99, poz. 1001 i Nr273, poz. 2703 z 2005r., Nr64, poz. 565, Nr94, poz. 788, Nr164, 
poz. 1366, Nr179, poz. 1487 i Nr180, poz. 1493 z 2006r., Nr144, poz. 1043, Nr186,poz. 1380, 
Nr249, poz. 1831 i Nr251, poz. 1844 z 2007r., Nr35, poz. 219 i Nr36, poz. 226) Rada Miejska 
w Dobrym Mieście uchwala, co następuje: 
 

§1. 
 
W Statucie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dobrym Mieście stanowiącym 
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXI/215/04 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia  
7 października 2004r. w sprawie uchwalenia Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Dobrym Mieście zmienionej Uchwałą Nr XL/284/05 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście  
z dnia 31 marca 2005r. w sprawie zmiany Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  
w Dobrym Mieście wprowadza się następujące zmiany: 
  
1)w §2: 

a) po pkt 10 dodaje się pkt 11 i 12 w brzmieniu: 
„11)ustawy z dnia 22 kwietnia 2005r. o postępowaniu wobec dłużników 

alimentacyjnych oraz zaliczce alimentacyjnej(Dz.U.Nr86, poz. 732, z późniejszymi 
zmianami), 

12)innych ustaw nakładających zadania na ośrodki pomocy społecznej”,                                                                                 
b) dotychczasowe punkty 11 i 12 otrzymują numerację 13 i 14. 

2)     w §11 ust. 1 po pkt j, kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się pkt k i l w brzmieniu: 
  „k)  przyznawanie i wypłacanie zaliczek alimentacyjnych oraz prowadzenie postępowania 

wobec dłużników alimentacyjnych, 
l) koordynację i realizację zadań w zakresie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych  oraz integracji społecznej osób uzależnionych od alkoholu.” 
 

§2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrego Miasta. 
 

§3. 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
           
           


